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Çanakkale savaşları, dönemin şartları itibariyle en çok kayda geçen tarih sayfamızdır. Tüm 
dünya devletlerine karşı muhteşem bir iman ve ahlak zaferidir. Bu askeri zaferin temelinde 
hakiki bir iman ve imandan kaynaklanan değerlerimiz vardır. Görürcesine bir Allah ve 
ahiret imanı her Mehmetçiği bir kahraman yapmıştır. Bu yüzden orada  düşmanı da hayran 
bırakan bir insanlık destanı yaşanmıştır.

Bugün çok muhtaç olduğumuz bu değerlerin, işgalcilerin itiraflarında da olduğu gibi 
güncellenerek gelecek nesillere aktarılması hayati önemdedir. Zira teorik ve örneksiz 
değerler öğretimi, eğitime ve uygulamaya dönüşemiyor.

Bu bakımdan Çanakkale ruhu, eğitimin büyük-küçük demeden her alanına bir heyecan 
mayası çalacaktır. O kahramanların sağ kalanları Çanakkale’den sonra Filistin’e gitmişler, 
o topraklarda Gazze dahil şahlanmaya devam etmişlerdir. Kutsal bildikleri Kudüs’ü de 
kanlarının son damlasına kadar savunmuşlardır. Bir kısmı da en zor şartlarda 
Azerbaycan'da düşmanı durdurmuşlardır. Geri dönebilenler yüzde bir bile değildir.

Bugün bizim gönlümüz, savaş şartlarında bile hala insan kalabilen bu Mehmetçiklerin 
gönlü gibi olmadan her alanda işimiz zordur. Asıl önemlisi de bu ruhun inşacısı ve hiç 
silinmeyecek biçimde ruhlara nakşedicisi kimdi sorusuna verilecek cevaptır. Cevap, güçlü 
bir aileyi ve o ailenin görünmez şefkât kahramanı anneyi gösterir.

Bu sebeple, her Mehmetçiğimizin arkasında bir anne vardır. Tabi ki bir de onu destekleyen 
baba...
Dolayısıyla o inanılmaz şahlanışların şeref payı annelere aittir. Bu hakikatleri kafalarda ve 
kalplerde canlı tutmak, günümüzde çok mühimdir. Hatta olmazsa olmazımızdır.

Bu konuları sürekli gündemde tutmak, gelecek nesillere aktarmak için Eğitimci Yazar 
Vehbi Vakkasoğlu ile Türk Halk Müziği sanatçısı Ömer Çelik aynı sahnede halkımızla 
buluşuyor.
Ömer Çelik'in moderatör sunucu olarak katılıp türküleriyle de katkı sunacağı bu etkinlikte 
Vehbi Vakkasoğlu, aileyi merkeze alacağı, yakın tarihimizden muhteşem örneklerle bizi 
kendi özümüze doğru bir yolculuğa çıkaracak.
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